UBND TỈNH BẮC GIANG

BTC CUỘC THI SÁNG TÁC

BIỂU TRƯNG (LOGO)

VÀ KHẨU HIỆU (SLOGAN) DU LỊCH

Số:         /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận tác phẩm Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo)

và Khẩu hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Bắc Giang

 Thực hiện Kế hoạch số 78/KH-SVHTTDL ngày 31/5/2023 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc Tổ chức Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) và Khẩu hiệu

(Slogan) du lịch tỉnh Bắc Giang; Thể lệ số 09/TL-BTC ngày 20/6/2023 của Ban Tổ chức

cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) và Khẩu hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Bắc Giang.

Theo thể lệ ban đầu, Cuộc thi có thời gian nhận tác phẩm dự thi từ tháng

6/2023 đến ngày 30/9/2023. Tuy nhiên, để tạo điều kiện cho các tác giả hưởng ứng

sáng tác, hoàn thiện tác phẩm, sản phẩm dự thi đạt chất lượng, Ban Tổ chức gia

hạn thời gian nhận tác phẩm dự thi, cụ thể:

1. Thời gian gia hạn nhận tác phẩm: Đến hết ngày 30/11/2023 (tính theo

dấu bưu điện nếu tác phẩm được gửi qua đường bưu điện; thời gian gửi, nếu gửi

vào email tại địa chỉ: tuyetpta_svhttdl@bacgiang.gov.vn).

2. Thời gian tổ chức trao giải: Dự kiến diễn ra trong khoảng tháng 3/2024,

cùng thời gian tổ chức tổng kết Tuần văn hóa du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024.

* Lưu ý: Các nội dung khác không thay đổi và theo Thể lệ số 09/TL-BTC

ngày 20/6/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) và Khẩu

hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Bắc Giang (gửi kèm).

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Ông Nguyễn Văn Ngọc, Trưởng phòng Quản

lý Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Điện thoại: 0912562289.

Ban Tổ chức Cuộc thi trân trọng thông báo và rất mong tiếp tục nhận được

sự quan tâm, hưởng ứng, gửi các tác phẩm tham gia dự thi của các tập thể, cá nhân

trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam (b/c);
- Hội Mỹ thuật Việt Nam (p/h);
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở VHTTDL/Sở Du lịch các tỉnh thành phố;
- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (p/h);
- UBND các huyện, thành phố;
- Hội VHNT tỉnh;
- Hiệp hội Du lịch tỉnh;
- Trường Đại học Văn hóa;
- Trường Đại học Mỹ thuật Hà Nội;
- Trường Đại học Nghệ thuật TW;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
-  Phòng VHTT; Trung tâm VHTTTT các huyện, TP;
- Lưu: VT, QLDL.

TM. BAN TỔ CHỨC
KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Đỗ Tuấn Khoa

		khoadt_btt_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2023-09-22T16:33:26+0700

		2023-09-23T15:44:33+0700

		2023-09-23T15:44:41+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-23T15:44:57+0700